Indicação nº 101/2018

Solicita construção de quadra de areia no bairro

Araras dos Binos.

Indico com observância nas disposições regimentais, que após

ouvido o douto plenário, seja expedido ofício a sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor competente, realize construção de

quadra de areia no bairro Araras dos Binos.

Justificativa: Este pedido se faz necessário, tendo em vista que é

frequente pelos seus moradores. Reitero ainda que o bairro citado não

disponibiliza de uma área de lazer para a comunidade.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 24 de agosto de 2018

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador